
 
 
 

 
Deliberazione n.  641 

 
adottata dal Direttore Generale in data  04/06/2008 
 
 
Oggetto:  ammissione candidati e formulazione della graduatoria dei partecipanti alla 

pubblica selezione per soli titoli per posti di dirigente medico nella disciplina di 
Ginecologia ed Ostetricia. 

 
 

Su proposta del Responsabile del Servizio del Personale, il quale: 
 

PREMESSO - che l’Azienda con deliberazione n° 42 del 23 gennaio 2008 ha indetto, tra gli 
altri, un avviso di pubblica selezione, per soli titoli, per l’attribuzione di incarichi 
di lavoro subordinato a tempo determinato di Dirigente Medico nella disciplina di 
Ginecologia ed Ostetricia; 
- che il bando di selezione è stato pubblicato sul quotidiano “l’Unione Sarda” del 
28 gennaio 2008, con scadenza del termine per la presentazione delle domande 
fissato per il 12 febbraio 2008; 
- che il bando è stato diffuso attraverso la pubblicazione sul sito internet aziendale 
nonché attraverso apposite comunicazioni alla Regione, alle Aziende Sanitarie 
della Sardegna ed agli Ordini professionali di categoria nonché attraverso la 
pubblicazione di un estratto sui tre quotidiani a maggiore diffusione regionale. 

 

ATTESO  che in sede aziendale sono pervenute ventisette domande di partecipazione da 
parte dei seguenti candidati Dottori: Bargellini Roberta, Boi Manuela, Cirronis 
Maria Giuseppina, Daniele Claudia Maria, Deiana Piermario, Etzi Rossella, 
Frongia Maria Alessandra, Gerada Marta, Gordini Laila, Kotsonis Paraskevas, 
Lullia Maria Paola, Mallocci Barbara, Mallus Elisabetta, Marotto Maria 
Francesca, Masala Giovanna, Meloni Emanuela, Milano Francesca, Murenu 
Michela, Murgia Marcella, Nocco Cristina, Palla Francesca, Pira Carla, Pistis 
Marco, Santeufemia Stefania, Siragusa Maria Grazia, Tuveri Milena e Urrai 
Laura.  

 
CONSIDERATO  di dover procedere all’ammissione dei candidati che hanno presentato regolare 

domanda di partecipazione e che risultano essere in possesso dei requisiti generali 
e specifici richiesti dal bando di selezione. 

 
RILEVATO   che il Dr. Pistis Marco ha omesso di apporre la propria firma in calce alla 

domanda di partecipazione alla suddetta selezione. 
 
PRESO ATTO che il bando espressamente prevede la sottoscrizione della domanda a pena di 

esclusione. 
 
RITENUTO  di dover escludere il candidato Dr.  Pistis Marco in quanto ha omesso di apporre la 

propria firma in calce alla domanda, requisito essenziale, a pena di esclusione, per 
l’ammissione alla selezione.  

 



 
 
 

PRESO ATTO - che i candidati Bargellini Roberta, Boi Manuela, Cirronis Maria Giuseppina, 
Daniele Claudia Maria, Deiana Piermario, Etzi Rossella, Frongia Maria 
Alessandra, Gerada Marta, Gordini Laila, Kotsonis Paraskevas, Lullia Maria 
Paola, Mallocci Barbara, Mallus Elisabetta, Marotto Maria Francesca, Masala 
Giovanna, Meloni Emanuela, Milano Francesca, Murenu Michela, Murgia 
Marcella, Nocco Cristina, Palla Francesca, Pira Carla, Santeufemia Stefania, 
Siragusa Maria Grazia, Tuveri Milena e Urrai Laura risultano possedere i requisiti 
stabiliti dal bando. 

  
RITENUTO  di dovere ammettere alla selezione i ventisei candidati sopra elencati. 
 
PRESO ATTO  di dovere contestualmente formulare la graduatoria di merito dei candidati sulla 

scorta dei titoli presentati. 
 
ACQUISITA  la valutazione delle pubblicazioni e degli attestati di partecipazione ai corsi e 

convegni presentati dai candidati, effettuata dal Responsabile della Struttura 
Complessa di Ostetricia e Ginecologia Dott. Antonio Macciò, così come risulta 
dalle schede allegate alla presente deliberazione, sottoscritte dallo stesso 
Responsabile. 

 
RITENUTO   - di dovere attribuire ai suddetti candidati i punteggi indicati nelle corrispondenti 

schede individuali di valutazione, che si allegano al presente atto deliberativo per 
costituirne parte integrante e sostanziale; 
- sulla base delle valutazioni espresse nelle singole schede di valutazione, di dover 
formulare la graduatoria riportata nel deliberato. 

 
VISTO   l’avviso di selezione, il D.P.R. n. 483/97; il D.P.R. 487/94, l’art. 9 della L. 

207/1985, la circolare del Ministero del Lavoro n° 42/2002, l’art. 36, comma 1 bis 
del D.lgs. 165/2001, la circolare della funzione pubblica n° 3/2006,  la finanziaria 
per il 2008. 

 
 

PROPONE 
 
l’adozione dell’atto deliberativo correlato all’esclusione del candidato Pistis Marco nonché 
all’ammissione dei restanti ventisei candidati indicati in premessa, nonché all’approvazione della 
graduatoria riportata nel dispositivo del presente atto. 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
PRESO ATTO dell’istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio del Personale. 
 
SENTITO  il Direttore Amministrativo unitamente al Direttore Sanitario. 
 
 
 
 
 



 
 
 

 

 
 

D E L I B E R A 
 
 
 
 
Per i motivi esposti in premessa: 
 
� di non ammettere alla pubblica selezione per posti di Dirigente Medico nella disciplina di 

Ostetricia e Ginecologia, indetta con deliberazione n° 42/2008, il candidato Pistis Marco in 
quanto ha omesso di apporre la propria firma nella domanda di partecipazione così come 
richiesto dal bando di selezione, a pena di esclusione. 

 
� di demandare al Responsabile del Servizio personale la comunicazione dell’esclusione nei 

confronti del sopra citato candidato. 
 
� di ammettere alla selezione in argomento i restanti ventisei candidati di seguito elencati in 

quanto risultano possedere i requisiti stabiliti dal bando: Bargellini Roberta, Boi Manuela, 
Cirronis Maria Giuseppina, Daniele Claudia Maria, Deiana Piermario, Etzi Rossella, Frongia 
Maria Alessandra, Gerada Marta, Gordini Laila, Kotsonis Paraskevas, Lullia Maria Paola, 
Mallocci Barbara, Mallus Elisabetta, Marotto Maria Francesca, Masala Giovanna, Meloni 
Emanuela, Milano Francesca, Murenu Michela, Murgia Marcella, Nocco Cristina, Palla 
Francesca, Pira Carla, Santeufemia Stefania, Siragusa Maria Grazia, Tuveri Milena e Urrai 
Laura. 

 
� di approvare le schede individuali di valutazione dei candidati ammessi, allegate al presente atto 

deliberativo per costituirne parte integrante e sostanziale. 
 
� di approvare la conseguente graduatoria di merito, così come riportata nell’allegato “A” che fa 

parte integrante e sostanziale della presente deliberazione.  
 
� di demandare al Responsabile del Servizio Personale gli adempimenti derivanti dall’adozione 

del presente atto deliberativo. 
 
    
             Il Direttore Generale 

(Dr. Benedetto Barranu) 
 

 
 
 
 
 
 
  
DIR. AMM. ____________ 

DIR. SAN. _____________ 



 
 
 

RESP. PERS.____________ 

 



 
 
 

                           Allegato “A”    

 

 

 

N° COGNOME NOME PUNTEGGIO NOTE 

1 DEIANA PIERMARIO 11,360  

2 MURGIA MARCELLA 10,660  

3 KOTSONIS PARASKEVAS 10,170  

4 SIRAGUSA 
MARIA 
GRAZIA 

8,910  

5 NOCCO CRISTINA 8,830  

6 LULLIA MARIA PAOLA  8,630  

7 DANIELE 
CLAUDIA 
MARIA 

8,100  

8 MAROTTO 
MARIA 
FRANCESCA 

8,000 
Precede per 

età 

9 MALLOCCI BARBARA 8,000  

10 FRONGIA 
MARIA 
ALESSANDRA 

7,980  

11 BARGELLINI ROBERTA 7,740  

12 GERADA MARTA 7,650  

13 MELONI EMANUELA 7,400  

14 MILANO FRANCESCA 7,380  

15 ETZI ROSSELLA 7,340  

16 SANTEUFEMIA  STEFANIA 7,200  

17 
GORDINI LAILA 

7,190  

18 PIRA CARLA 6,800  

19 BOI  MANUELA 6,780  

20 PALLA FRANCESCA 6,590  

21 
MALLUS ELISABETTA 

6,450  

22 URRAI LAURA 6,380  

23 MURENU MICHELA 6,370 
Precede per 

età 

24 TUVERI MILENA 6,370  

25 MASALA GIOVANNA 6,310  

26 CIRRONIS 
MARIA 
GIUSEPPINA 

6,180  


